



บริษัท นวัตกรรมแสงไทย 2003 จำกัด

88/8 หมู่ 6 ซอยบ้านเคื้อ ต.หมากแข้ง อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000

โทร 042-224544-5 แฟกซ์ 042-224544

สำนักงานใหญ่

ต้นฉบับใบส่งของ/ใบกำกับภาษี
ORIGINAL DELIVERY ORDER/TAX INVOICE

เอกสารออกเป็นชุด หน้า : 1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0415546000968

ผู้ซื้อ
SOLD TO
ST2-002258 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อ.หนองหาน (สาขาที่ 113)
295 หมู่ 11 ถนน อุดร-สกลนคร ตำบล หนองหาน
อำเภอ หนองหาน จังหวัด อุดรธานี 41130
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501

เลขที่ No.	IC-ST2-65-0002099
วันที่ Date	06/05/2565
กำหนดชำระเงิน Due Date	
เงื่อนไขการชำระเงิน Term of Payment	

ที่ ITEM	รหัสสินค้า PRODUCT CODE	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
1	8851433104290	ตู้เก็บเอกสาร 7ลิ้นชัก #TCB-7 โครงขาว-ลิ้นชักใส	2 ใบ	595.00	V 1,190.00
2	8858741750096	✓ แอลกอฮอล์ 75% Double A Care 5,000 มล. กลิ่น Blue S	1 แกลลอน	410.00	V 410.00
3	8858729222270	✓ คลิปดำ Horse#415/NO111 (1*12)	5 โหล	15.00	V 75.00
4	8850304076873	✓ โฟสตัดอิทไนต์ 654/3*3 กละสีนีออน	2 เล่ม	27.00	V 54.00
5	8850304020172	โฟสตัดอิทไนต์ 654-4 VAD นีออน 4 ฟรี เหลือง 1 แพคเกจ	1 แพ็ค	125.00	V 125.00
6	14984824089041	✓ ถ่านอัลคาไลน์ AAA 1*4 LR03T/4B (1*12 แพ่ง)	1 กล่อง	861.00	V 861.00
7	8850304007692	เทปโฟมเทป 110 21mm x 3m.	6 ม้วน	99.00	V 594.00
8	8851907278465	ยางลบดินสอ ควอนตัม QE680-24	3 ก้อน	6.00	V 18.00
9	8850304173366	เทป 2 หน้า อะคริลิก 3M สำหรับงานตกแต่ง 12 มม x 2.5 มม.	6 ชิ้น	48.00	V 288.00
10	8858201000150	ไม้บรรทัด อลูมิเนียม 6" (GP) AR-6	3 อัน	11.00	V 33.00
11	8851354889702	ตรายางวันที่ เลขอารบิก หมึกในตัว CGS-4810T #ภาษาไทย	1 อัน	105.00	V 105.00
12	6921734920348	✓ มีดกัตเตอร์ เดลลี่ #2034	2 อัน	16.00	V 32.00
13	6921734902320	ที่ถอนลวดเย็บกระดาษ 10# 0232	1 อัน	16.00	V 16.00
14	8858121003040	ที่ถอนลวด MESA #SR-400	2 อัน	58.00	V 116.00
15	8856976000016	กระดาษถ่าย DOUBLE A A4/80G* (500ผ.)	50 รีม	104.00	V 5,200.00

หมายเหตุ :

ผู้ทำรายการ : อังศุมาลิน

= เก็บพื้นที่ ร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน =

รวมจำนวนเงิน TOTAL AMOUNT 9,117.00

ส่วนลด DISCOUNT 0.00

ราคาสินค้าไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม SUB TOTAL 8,520.56

ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 596.44

รวมทั้งสิ้น GRAND TOTAL 9,117.00

ผู้ส่งสินค้า Delivered by

ผู้รับสินค้า Received by

ผู้รับมอบอำนาจ
Authorized Signature